МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ЛАБОРАТОРИЯ САЛАХОВА»

П Р И К А З

01.12.2022 г. Сургут №  ГЛС-13-579/2

О внесении изменений в приказ № 288  от 30.08.2017 г.

«Об утверждении критериев деятельности

 и качества труда работников»

На основании постановления Администрации города от 26.06.2017

№5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута», Положения об оплате труда

работников учреждения от 30.06.2017 (с изменениями) и в связи с внесением

изменений в штатное расписание, Устава гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа № 288  «Об утверждении критериев деятельности и

качества труда работников» дополнить по следующим должностям:

 - советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями; педагог-организатор; преподаватель –

организатор ОБЖ; тьютер (приложение 1).

2. Исключить критерии и показатели эффективности деятельности и качества

труда по должности «музыкальный работник», «инструктор ЛФК», в связи с

отсутствием должностей в штатном расписании.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

013610В98310Е1F620D0F390FE3C0AF693A04BE6

Владелец:

Кисель Татьяна Викторовна

Действителен:28.01.2022 с по 28.04.2023

Т.В.Кисель